
 predlog 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-
1,30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni 
list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – 
ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. US), Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 123/06, 
57/08, 36/11, 14/15 – ZUUJFO, 71/17, 21/18 – popr. 80/20 – ZIUOOPE in 189/20 – ZFRO) in 
17. in 96. člena Statuta Občine Mirna Peč (Uradno glasilo slovenskih občin 64/2020)  je 
Občinski svet Občine Mirna Peč na 24. redni seji, dne 06.10.2022 sprejel 

 
 

ODLOK O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O PRORAČUNU 
OBČINE MIRNA PEČ ZA LETO 2022 – 1. Rebalans 2022 

 
 

1. člen 
 

V Odloku o proračunu Občine Mirna Peč za leto 2022 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
63/2021) se drugi odstavek 2. člena spremeni tako, da se glasi:  
 
»Splošni del proračuna na ravni podskupin kontov se določa v naslednjih zneskih: 
  
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV v evrih 
 Skupina/Podskupina kontov Proračun leta 2022 
 I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)   7.686.343,00 
 TEKOČI PRIHODKI (70+71)    6.643.270,00 
70 DAVČNI PRIHODKI 2.872.555,00 
      700 Davki na dohodek na dobiček 2.375.107,00 
      703 Davki na premoženje 436.298,00 
      704 Domači davki na blago in storitve 61.150,00 
      706 Drugi davki in prispevki 0,00 
71  NEDAVČNI PRIHODKI 3.770.715,00 
      710 Udeležbe na dobičku in dohodki od premoženja 257.780,00 
      711 Takse in pristojbine 12.200,00 
      712 Denarne kazni 9.920,00 
      713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 75.000,00 
      714 Drugi nedavčni prihodki 3.415.815,00 
72 KAPITALSKI PRIHODKI 4.700,00 
      720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev       0,00 
      722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih       

            sredstev 
4.700,00 

73 PREJETE DONACIJE 1.000,00 
      730 Prejete donacije iz domačih virov 1.000,00 
74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.037.373,00 
      740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 287.574,00 
      741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev    749.799,00 



     proračuna Evropske unije 
 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 7.447.850,00 
40 TEKOČI ODHODKI 1.641.452,00 
      400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 406.319,00 
      401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 66.390,00 
      402 Izdatki za blago in storitve 1.145.943,00 
      403 Plačila domačih obresti 11.800,00 
      409 Rezerve 11.000,00 
41 TEKOČI TRANSFERI 1.566.776,00 
      410 Subvencije 234.733,00 
      411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 848.834,00 
      412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 96.805,00 
      413 Drugi tekoči domači transferi 386.404,00 
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.080.257,00 
      420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 4.080.257,00 
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 159.365,00 
     431 Investic. transferi  pravnim in fiz.os., ki niso prorač.upor. 20.261,00 
     432 Investic. transferi proračunskim uporabnikom 139.104,00 
 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 

      (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) 
238.493,00 

 B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  
 Skupina/Podskupina kontov  
 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 

IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 
0,00 

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 0,00 
      751 Prodaja kapitalskih deležev 0,00 
 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN  

SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 
0,00 

 C. RAČUN FINANCIRANJA  
 Skupina/Podskupina kontov  
 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0,00 
50 ZADOLŽEVANJE 0,00 
      500 Domače zadolževanje 0,00 
 VIII. ODPLAČIILA DOLGA (550) 236.841,00 
55 ODPLAČILA DOLGA 236.841,00 
      550 Odplačila domačega dolga 236.841,00 
 IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH        

(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) 
1.652,00 

 X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -236.841,00 
 XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX) =-III. -238.493,00 
 XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. 

PRETEKLEGA LETA 
71.009,76 

   
 

2. člen 



Za drugim odstavkom tega člena se doda odstavek, ki se glasi: »Skupni obseg prevzetih 
obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo zapadle v plačilo v prihodnjih letih za blago in 
storitve in za tekoče transfere, ne sme presegati 25% pravic porabe v sprejetem finančnem 
načrtu neposrednega uporabnika.« 
 

3. člen 
 

Spremeni se 10. člen odloka tako, da se glasi: »Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. 
člen ZJF, lahko župan dolžnikom do skupne višine 3.000 eurov odpiše oziroma delno odpiše 
plačilo dolgov, če bi bili stroški postopkov izterjave v nesorazmerju z višino terjatve.« 
 

4. člen 
 

Te spremembe odloka začnejo veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih 
občin, uporabljajo pa se za proračunsko leto 2022.  
 
Številka: 410-005/2021-__ 
Mirna Peč, _______          
          
          Župan                 

Občine Mirna Peč 
                      Andrej KASTELIC l.r. 
  

 


